
1 
 

 

 

 

Ai docenti 

Al personale ATA 

 

 

Oggetto: integrazione decreto Prot. n°2571 del 18 marzo 2020.  Apertura delle scuole e degli uffici 
solo per motivi e indifferibili e collocazione in lavoro agile del Dirigente scolastico e degli assistenti 
amministrativi fino al 3 aprile 2020 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto quanto indicato in narrativa nel decreto in oggetto, 
considerato il protrarsi e l’aggravarsi della situazione d’emergenza 

 
 

DECRETA 
 
la sospensione di tutte le attività in presenza nelle scuole dell’Istituto ad esclusione delle situazioni 
indifferibili e necessarie che potranno presentarsi. Incarica il D.sga di organizzare la reperibilità 
necessaria del personale per fronteggiare tali situazioni. 
 
Il Dirigente scolastico e gli assistenti amministrativi svolgeranno lavoro agile come previsto dal 
decreto sopra menzionato. 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marco Lisi 

 
 

 

 




		2020-03-20T11:00:47+0100
	LISI MARCO




